
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 14
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: Alstap s.r.o.
IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

14.8.2022

Statutární město Mladá Boleslav

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav



Číslo: 14
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Hvožďanská 2237/5, 148 00  Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238 DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: FAX: E-mail: xxxxxxxxxx

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:  Termín  schválení ZL má vliv na HMG stavby .

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky: 14 dní.  

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Termín dodání 10 týdnů.

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

14.8.2022

VCP na základě požadavku objednatele.

Registrace: 

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

113 015,40 Kč 16 952,31 Kč 129 967,71 Kč

ALSTAP s.r.o.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

dodatečné práce k akci: " VCP sprchové kouty 5.NP"

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Statutární město Mladá Boleslav

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:info@alstap.cz


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.8.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JB0013gggh

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Přípočty 113 015,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

JB0013gggh

Nástavba domova pro seniory

ALSTAP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

113 015,40

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 16 952,31

Nástavba domova pro seniory

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK 129 967,71

14.08.2022

xxxxxxxxxxx

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

113 015,40 113 015,40

03 ZI zařizovací předměty 113 015,40 113 015,40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 113 015,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 015,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.08.2022

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ALSTAP s.r.o. Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 113 015,40

ZTI 113 015,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav, Komenského nám.61 Datum: 14.07.2022

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel:

#ODKAZ!

ZI zařizovací předměty

#ODKAZ!

01 - Stavební

#ODKAZ!

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

#ODKAZ!

01 - Stavební



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 113 015,40

ZL14.1 ## 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 6,000 2 550,00 15 300,00 CS ÚRS 2022 02

ZL14.2 ## 55495023
zástěny sprchového kotu čtyřdílná rámová tl. 4mm se dvěma 

posuvnými díly na čtvrtkruhovou vaničku 900x900mm
kus 6,000 8 760,00 52 560,00 CS ÚRS 2022 02

ZL14.3 55423020 vanička sprchová akrylátová čtvrtkruhová 900x900mm kus 6 4310 25 860,00 CS ÚRS 2022 02

ZL14.4 ## 725865312
Zápachová uzávěra sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem 

na odtoku a odpadním ventilem
kus 6,000 884,00 5 304,00 CS ÚRS 2022 02

ZL14.5 725241901 Montáž vaničky sprchové ks 6,000 2 240,00 13 440,00 CS ÚRS 2022 02

ZL14.6 721229111 Montáž zápachové uzávěrky pro pračku a myčku do DN 50  ostatní typ ks 6,000 91,90 551,40 CS ÚRS 2022 03


